
 
На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16) и  и чланова 36. и 87. Статута Општине Градишка 
(''Службени гласник општине Градишка'',број 4/17) Скупштина општине Градишка на 
сједници одржаној дана 25.10.2018. године доноси: 

 
 
 

О Д Л У К У 
 
о стављању ван снаге  Одлуке o продаји неизграђеног грађевинског земљишта 

у оквиру Регулационог плана „Агроиндустријска зона Нова Топола“                            
Привредном друштву за трговину и услуге „MP TEX" д.о.о. Градишка 

 
 
I 
 

    Ставља се ван снаге Одлука o продаји неизграђеног грађевинског земљишта у 
оквиру Регулационог плана „Агроиндустријска зона Нова Топола“ Привредном 
друштву за трговину и услуге „MP TEX" д.о.о. Градишка број 01-475-10/17 од 
16.02.2017. године („Службени гласник општине Градишка“, број 1/17). 
 
 

II 
 
 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном 
гласнику општине Градишка''. 
 
 
 
Број: 01-022-451/18                                                        
Датум: 25.10.2018. године                                                                                 
Г р а д и ш к а                                           
                                                                                       
 
                                                                                               ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                                                                                             Миленко Павловић 
 
 
  


